9713-15

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона Пермского
края "О перераспределении полномочий

в сфере земельных отношений на
территории Пермского края между
органами местного самоуправления

муниципальных образований Пермского
края и органами государственной власти

Пермского края, о наделении органов
местного самоуправления

муниципальных образований Пермского
края отдельными государственными

полномочиями Пермского края
в сфере земельных отношений

на территории Пермского края"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

24.11.2015 № 1

Председательствующий: - А.В.Старков - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Желобович Е.Р., Телепнев А.А., Третьяков А.В.,
Токарева Е.Ю., Огородникова Е.Ю.,
Мышкина Г.Н., Усачева С.В., Гончаров Н.Н.

Приглашенные: - Ходорова О.П., Кокшаров Р.А., Ковин В.А.,
Симаков Н.И., Ефременкова Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О подготовке данного проекта закона ко второму чтению.

2. РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за – 5, "против" – 0, "воздерж" – 2)

внести в порядке в порядке законодательной инициативы проект постановления

Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменения

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015

№ 1990 "О проекте закона Пермского края "О перераспределении полномочий

в сфере земельных отношений на территории Пермского края между органами

местного самоуправления муниципальных образований Пермского края

и органами государственной власти Пермского края, о наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Пермского края

отдельными государственными полномочиями Пермского края в сфере

земельных отношений на территории Пермского края" (первое чтение)".

Руководитель
рабочей группы А.В.Старков

Секретарь заседания Н.С.Синельникова